Министерство образования и науки Российской Федерации I

Федеральное <осударственное бюджетое образовательное учреждение высшеrо Образова"ин~

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕ~Й I
СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" \ I

ПРИКАЗ

«tf)/ » ~A~Y 2018 г.

Г.Москва

Об отчислении студентов из университета

ПРИКАЗЫВАЮ:
1

Солижонова Азизбека Фарухжоновича, студента ИСА очной формы обучения 3
курса 33 группы, обучающегося по направлению подготовки 08.03.01
"Строительство" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить
с 30.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана в
установленные сроки (имеющего академические задолженности в количестве: 2
зачета).

в общежитии не проживал, стипендию не получал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА М.Б. Каддо,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

2

Кремлева Дмитрия Михайловича, студента ИСА очной формы обучения 3 курса
35 группы, обучающегося по направлению подготовки 27.03.01 "Стандартизация и
метрология" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с
30.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана в
установленные сроки (имеющего академические задолженности в количестве: 1 зачет,
1 экзамен).

в общежитии не проживал, стипендию не получал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА М.Б. Каддо,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529

3

Кривошееву Ольгу Александровну, студентку ИСА очной формы обучения 3
курса 35 группы, обучающуюся по направлению подготовки 27.03.01
"Стандартизация и метрология" за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета, отчислить с 30.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по
добросовестному освоению образовательной программы и выполнению учебного
плана в установленные сроки (имеющую академическую задолженность в
количестве: 1 экзамен).

в общежитии не проживала, стипендию не получала.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА М.Б. Каддо,

объяснительная записка студентки, учебная карточка.

4
Веремеева Даниила Сергеевича, студента ИСА очной формы обучения 4 курса 34

группы, обучающегося по направлению подготовки 27.03.01 "Стандартизация и
метрология" за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, отчислить с
30.10.2018 г. из университета за невыполнение обязанностей по добросовестному
освоению образовательной программы и выполнению учебного плана в
установленные сроки (имеющего академические задолженности в количестве: 1 зачет,
1 экзамен).

в общежитии не проживал, стипендию не получал.
Основание: представление зам. начальника УМЦ ИСА М.Б. Каддо,

объяснительная записка студента, учебная карточка.

ПРО РЕКТОР

Проект приказа вносит:
-iиректор ПСА

Исполнитель: Манухина В.А. Телефон: 8(499)1833529

Е.В. Королев

Н.Д. Чередниченко

	00000001
	00000002